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SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

EMILIA-ROMAGNA

Azienda Unita Sanitaria Locale di Modena
Azienda Ospedaliero-Universita di Modena

AREA OPERATIVA SUD - DISTRETTO n° 4 - FORMIGINE

REALIZZAZIONE DI UN POLO INFANTILE

CASA DELLA SALUTE "VILLA BIANCHI"

ELENCO ELABORATI

/
1:50

1:100
1:200
1:50

1:50

1:100
1:100
1:200

Stato di fatto - Inquadramento

Stato di fatto - Pianta Piano Terra
2.3 Stato di fatto - Prospetti

Progetto - Planimetria Generale

Demolizioni e Nuove costruzioni

Progetto - Pianta Piano Terra

Progetto - Sezione
Progetto - Prospetti

21
2.2
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

Progetto - Pianta delle Fognature
Progetto - Abaco delle Pareti

3.6
3.7
3.8
3.9

Progetto - Abaco dei Serramenti
Progetto - Abaco degli Armadi

Intonaco Osmotico

1:25

1:100

3.10
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PROGETTO ESECUTIVO

ARCHITETTONICO

COMPARATIVA
DEMOLIZIONI E NUOVE COSTRUZIONI

100

1

D 01 18 SCALA

PROGETTO
BU

PTR

DATA

Febbraio 2019

3.5

DESCRIZIONE
EMISSIONE

gine CdS\Esecutivo\3-Prog\3.5-Dem e Cost.dwg

REV.

0

FILE P:\2_PRG_inCorso\asud\D0118_Formi

Cartiglio [..\xrif\Cartiglio.dwg]

XRIF

PROGETTAZIONE

Mauro Magnoni
Alessandra Cavalieri
Enrico Manfredi
Caralambo Nicolakakis

Alba Bassoli

llaria Bajesi
Geom. Maria Angela Mazzetti

Arch.
Ing

P

P

P.I.
A.P

PROG. STRUTTURALE:

Francesca Barone

ng.

PROG. DELLA SICUREZZA:

Francesca Barone

Ing.

IL R.U.P.
Ing. Gerardo Bellettato
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Ing. Gerardo Bellettato

Azienda Unita Sanitaria Locale di Modena

Servizio Unico Attivita Tecniche
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Sede legale: Via S. Giovanni del Cantone, 23 - 41121 MODENA
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